


 



software para controle remoto de computadores e dispositivos móveis. 
Vigência: 12 (doze) meses.

Jundiaí, 5 de junho de 2018
Amauri Marquezi de Luca

Diretor Presidente

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN
CNPJ: 67.237.644/0001-79
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 0053/2018 e SEI nº 0047824 que se faz entre a COMPANHIA 
DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ – CIJUN e a empresa 
FERREIRA SANTOS PUBLICIDADE E ASSESSORIA LTDA.  Processo 
SGPR nº 0022/2018, SEI nº 00352/2018. Assinatura:07/06/2018. 

Referência. Modalidade: Compra Direta. Valor Global: R$100,00 (cem 

Jundiaí, 07 de junho de 2018.
Amauri Marquezi de Luca

 Diretor Presidente

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ – CIJUN
CNPJ Nº 67.237.644/0001-79

EXTRATO DE EDITAL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2018 de 07 de junho de 

Sistema Operacional Microsoft Windows 10 Professional 64 bits, em 

Termo de Referência, com pagamento mensal, pelo período de 60 
(sessenta) meses. DISPONIBILIDADE DO EDITAL NA ÍNTEGRA: www.

Eletrônico – Unid. Compradora: CIJUN - Anexos), na sede da CIJUN 

sp.gov.br. ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo 

Eletrônico – Unidade compradora: CIJUN – Consultar Pregão Eletrônico, 

09h00. SESSÃO DE LANCES: o início da sessão de lances dar-se-á 

Município de Jundiaí.
Amauri Marquezi de Luca

Diretor Presidente

COMPANHIA DE INFORMATICA DE JUNDIAÍ - CIJUN
CNPJ Nº 67.237.644/0001-79

EXTRATO DE EDITAL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2018, de 07 de junho 
de 2018. OBJETO: 

realizar os exames ocupacionais periódicos do PCMSO, nas unidades da 
CIJUN, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, conforme discriminado 
no Termo de Referência, Anexo I do edital. DISPONIBILIDADE DO 

Aberta” acessar Mural – Pregão Eletrônico – Unidade Compradora: 
CIJUN - Anexos), na sede da CIJUN – Apoio Administrativo - situada 

ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.

14h30. SESSÃO DE LANCES: o início da sessão de lances dar-se-á a 

serão divulgadas no site www.cijun.sp.gov.br
Município de Jundiaí.

Jundiaí, 07 de junho de 2018
Amauri Marquezi de Luca

Diretor Presidente


Pregão Presencial nº 026/2018

Edital de 06/06/2018

LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAL: No site http://compraabertadae.
jundiai.sp.gov.br

pagamento de taxa de R$15,00.

Jundiaí, 07 de junho de 2018
Thabata da Costa O. Motta

Pregoeira

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 027/2018. Edital de 15/05/18. OBJETO: 
 NOVA 

DATA DE ABERTURA: . LOCAL PARA 
RETIRADA DO EDITAL RETIFICADO: No site http://compraabertadae.
jundiai.sp.gov.br

Vereador Geraldo Dias, n.º 1.500 - Jundiaí/SP, de 2ª a 6ª feira, das 10:00 

GUSTAVO BARBOSA ROSSATO
PREGOEIRO

Pregão Presencial nº 061/2017
Revogação (Fracasso)

Pregão Presencial nº 061/2017, para SERVIÇO DE LEVANTAMENTO 
TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL DO ENTORNO 
DA REPRESA (ÁREA SECA), conforme decisão do Diretor Presidente 
em 05/06/2018, nos termos do artigo 64, § 3º. da Lei Federal nº 8.666/93 

Armando Mietto Junior
Diretor Administrativo



EDITAL Nº 92, DE 07 DE JUNHO DE 2018

Faz saber que, de acordo com o Artigo 124, da Portaria SVS/MS nº 

da Lista “C2” (retinóides), Portaria SVS/MS nº 344/98 e de suas 

 
SOU MAIS FARMA COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 26.246.183/0002-02
Rua do Rosário, 265 – sala 01 - Centro – Jundiaí - SP
CEP: 13201-015

Jundiaí, 07 de junho de 2018
                                   Adriana Swain Muller  

Gerente - Vigilância Sanitária 

UGPS/PMJ

EDITAL Nº 91, DE 02 DE MAIO DE 2018

Sanitária, de acordo com o que rege a Portaria Estadual CVS-01 de 02 

Cadastrais do Estabelecimento.

Protocolo: 10.315-0/2018
Data de Protocolo: 06/04/2018
Razão Social: PEST CONTROL MANEJO E PREVENÇÃO DE 
PRAGAS SINANTROPICAS LTDA ME 




